ELECCIONES GENERALES ABRIL 2019

Resultados electorales en Fuertescusa

DATOS GENERALES
Poblacidn de derecho:
Numero de mesas:
Censo electoral:

N2 de votantes:
Abstencion:

PARTICIPACION
14:00
18:00
20:00

CONGRESO DE LOS DIPUTADOS
Votos validos:
Votos nulos:
Votos blanco:
Votos a candidaturas:

PSOE
PP
Podemos-IU-EQUO

SENADO
Votos validos:
Votos nulos:
Votos blanco:
Votos a candidaturas:

PSOE
PSOE

PSOE

PP

PODEMOS-IU-EQUO
PODEMOS-IU-EQUO
PODEMOS-IU-EQUO

PP

PP

CIUDADANOS

VOX

PACMA

RECORTES CERO-GV-PCAS-TC
PUM+J

70

64

46

18

46

46

45

28
10

46

45

100,00 %
71,88 %
28,13 %

71,88 %

100,00 %

2,17 %
97,83 %

60,87 %
21,74 %
15,22 %

100,00 %
- %
2,17 %
97,83 %

Candidato

Carmen Torralba Valiente
Alfonso Escudero Ortega
Maria Angeles Lopez Martinez
José Manuel Tortosa Ruiz
Beatriz Martinez Valencoso
Ana Maria Navarrete Tudela
Marcelino Olivas Martinez
Carlos Alberto Algaba Soler
Maria Pilar Martinez Pefarrubia
Jaime Saiz Leal

Carlos Riquelme Ramos

Marta Serrano Diaz de Otdlora
Fernando Mufioz Garcia
Mario Martinez Belmar
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